和 指 第 ５ ８ ０ 号

令和７年１月２９日

                              （２０２５年）

指定障害福祉サービス事業所管理者   様

指定障害者支援施設管理者       様

指定地域移行支援事業所管理者     様

指定地域定着支援事業所管理者     様

指定計画相談支援事業所管理者     様

指定障害児通所支援事業所管理者    様

指定障害児相談支援事業所管理者    様

                            和歌山市長 尾 花 正 啓

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度障害福祉サービス事業者等集団指導の実施について（通知）

平素は、本市障害福祉行政に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本市では障害福祉サービス事業者等における事業運営のより一層の適正化を図るため、

本市に指定・指導監督権限のある事業者等に対し、ホームページへの資料及び動画掲載による集

団指導を実施します。掲載資料及び動画を確認し、受講して下さい。

なお、受講確認は「受講報告書」で行いますので、下記の方法で報告をお願いします。

１ 掲載開始日（予定）

 令和７年３月２１日（金）

２ 掲載場所

本市ホームページ

「【令和６年度】障害福祉サービス事業者等 集団指導資料」（ページ番号：1061174）

※本市ホームページのサイト内検索にて「 1061174」を入力いただくと、スムーズに

該当ページにアクセスできます。

≪掲載場所詳細≫

和歌山市トップページ（http://www.city.wakayama.wakayama.jp/） → 事業者

→ 福祉（「障害福祉サービス等事業者の方へ」をクリック）

→ 集団指導（「集団指導資料」をクリック）

→ 「【令和６年度】障害福祉サービス事業者等 集団指導資料」

３ 受講報告方法

 集団指導の資料及び動画掲載ページ内にある「受講報告書」に入力し、報告

  ※入力後、「送信完了」画面になっていることをご確認ください。

和歌山市健康局保険医療部指導監査課 障害福祉サービス指導班

住 所：和歌山市七番丁２３番地

電 話：０７３－４３５－１３１９

ＦＡＸ：０７３－４３５－１３２０

Ｍａｉｌ：shidokansa@city.wakayama.lg.jp

http://www.city.wakayama.wakayama.jp/